
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/394/2023 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Golubiu-Dobrzyniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 401) ) oraz art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 2021 poz. 12492) ) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Miasto Golub-Dobrzyń, zwanego dalej „Zespołem” 

§ 2. 1. Zespół składa się z przedstawicieli podmiotów: 

1) Miejskiego Ośrodka Polityki Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu, 

2) Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Golubiu-Dobrzyniu, 

3) Komendy Powiatowej Policji w Golubiu-Dobrzyniu, 

4) Placówek oświatowych z terenu Miasta Golubia-Dobrzynia, 

5) Placówek ochrony zdrowia z terenu Miasta Golubia-Dobrzynia, 

6) Organizacji pozarządowych, 

7) Żandarmerii Wojskowej, jeżeli Żandarmeria Wojskowa złoży taki wniosek do Burmistrza Miasta Golubia-
Dobrzynia w związku z zamieszkiwaniem na obszarze gminy żołnierza pełniącego czynną służbę 
wojskową. 

8) Kuratorów Sądu Rejonowego w Golubiu-Dobrzyniu, 

9) Prokuratury Rejonowej w Golubiu-Dobrzyniu. 

2. W skład Zespołu mogą wchodzić przedstawiciele podmiotów innych niż określone w ust. 1, działających 
na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

3. Burmistrz zobowiązany jest przed powołaniem członków Zespołu zawrzeć porozumienia z instytucjami, 
których przedstawicieli powołuje do Zespołu, zgodnie z art. 9a ust. 8 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej. 

 
1)  Zmiany tekstu juednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2023 r., poz.572 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2023 r., poz.289, poz.535 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 lipca 2023 r.

Poz. 4815



4. W celu powołania członków Zespołu Burmistrz Miasta Golubia-Dobrzynia występuje do podmiotów 
określonych w art. 9a ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających 
reprezentować dany podmiot  w Zespole. 

5. Burmistrz powołuje i odwołuje członka Zespołu zarządzeniem. 

6. Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony. 

7. Burmistrz na mocy zarządzenia może zmienić zarządzenie o powołaniu Zespołu poprzez odwołanie 
członka Zespołu w przypadku: 

1) złożenia wniosku o odwołanie przez co najmniej połowę liczby członków Zespołu; 

2) pisemnym wniosku przewodniczącego Zespołu o odwołanie członka po wcześniejszym wykonaniu 
obowiązków określonych w art. 9a ust 7g ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

3) złożenia pisemnej rezygnacji z członkostwa w Zespole przez jego członka; 

4) na wniosek podmiotu, którego członek jest przedstawicielem; 

5) ustania stosunku pracy w instytucji, której jest przedstawicielem; 

6) śmierci członka. 

8. Burmistrz na mocy zarządzenia może zmienić zarządzenie o powołaniu Zespołu poprzez powołanie 
członka Zespołu w przypadku: 

1) pisemnego wniosku przewodniczącego Zespołu o powołanie członka zawierającego uzasadnienie 
rozszerzenia składu Zespołu; 

2) złożenia wniosku o powołanie nowego członka przez co najmniej połowę członków Zespołu; 

3) wniosek podmiotu, którego członek jest przedstawicielem po wcześniejszym zawarciu porozumienia 
Burmistrza z podmiotem zgodnie z art. 9a. ust 8 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr  XXI/121/2016 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 18 kwietnia 2016 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Zespołu Interdyscyplinarnego w mieście Golubiu-Dobrzyniu  dotyczącego 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  w mieście Golubiu-
Dobrzyniu oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

mgr Łukasz Pietrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4815


	Uchwała

		2023-07-21T10:58:09+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




